



## نماینده مجلس جمهوری آذربایجان: تفاوت های پس از جنگ قره باغ را احساس نمی کنیم

فاضل مصطفی، نماینده مجلس آذربایجان: پس از جنگ قره باغ نباید هیچ بهانه ای داشته باشیم و باید مسئولیت های متفاوتی برعهده بگیریم و رفاه متفاوتی داشته باشیم ولی ما این اتفاق را احساس نمی کنیم. در قره باغ کسانی هستند که پس از پیروزی در قره باغ دنبال تنور (اشیای قدیمی و ...) هستند تا ثروتی بدست بیاورند در حالی که با توجه به خون شهدای قره باغ باید جامعه ای متفاوت برپا کنیم.

به گزارش آران نیوز؛ فاضل مصطفی که در کمیسیون بودجه جمهوری آذربایجان صحبت می کرد، ضمن قدردانی از وزارت امور مالیاتی این کشور در خصوص لغو 18 درصد مالیات کتاب و محصولات کتاب، آن را یک رویداد تاریخی عنوان کرد و گفت: با این کار مردم آذربایجان دوری از کتاب و مدنیت کباب را کنار گذاشته و به مدنیت کتاب روی خواهد آورد که فواید بسیاری خواهد داشت.

وی افزود، باید بودجه های واقعی که صرف کار می شود از بودجه هایی که به جیب زده می شوند جدا شوند و جلوی بودجه هایی که به جیب می روند گرفته شود و باتوجه به اینکه اساس توسعه علم و دانش جامعه به عهده آموزش و پرورش می باشد، باید بودجه ای کلان به تحصیل اختصاص یابد و قبل از تخصیص بودجه باید زیرساخت های آموزش و پرورش را اصلاح کنیم تا شاهد پیشرفت در دیگر عرصه ها نیز باشیم. اگر ساختار آموزش اصلاح نشود معلم، کارشناس حقوق و پزشکی که در آن تحصیل کرده، دادگاه، درمان، جامعه و سایر مراکز را خراب خواهد کرد.

الان همه گیری کرونا ما را نجات داده است، مراکز ورزشی و آموزشی در همان وضعیت خرابه باقی مانده اند و قفل بر درشان زده شده است و گمان می کنیم اگر پاندمیا (همه گیری کرونا) نبود وضعیت بهتری داشتیم در حالی که چیزی بهتر نمی شد.

کامپیوترها جهت استفاده دانش آموزان، توسط شرکت های تاسیس شده توسط اقوام برخی ها خریداری شدند ولی دانش آموزی آنها را ندید و روشن نکرد.

باید تخصیص بودجه مکانیسم کنترلی داشته باشد و مخصوصا پس از جنگ قره باغ نباید هیچ بهانه ای داشته باشیم و مسئولیت متفاوتی برعهده بگیریم و رفاه متفاوتی باید داشته باشیم، ولی ما این اتفاق را احساس نمی کنیم.

در قره باغ کسانی هستند که پس از پیروزی در قره باغ دنبال تنور (اشیای قدیمی و ...) هستند تا ثروتی بدست بیاورند در حالی که با توجه به خون شهدای قره باغ باید جامعه ای متفاوت برپا شود.

صد ها برنامه دولتی در بودجه دیده شده است، این همه هزینه صرف دانشگاه ها می شود! کدام علم را در سالهای اخیر کشف کرده اند؟! بگویید ما هم بدانیم شاید ما بی خبریم!

درمان را از انحصار خارج کنید، ترکیه کمک کرد قره باغ را آزاد کردیم، از آنها کمک درمانی هم بگیریم تا شاید آذربایجانی ها هم از بیماری نجات پیدا کنند.

کتابخانه ها شبیه خرابه ها هستند بروید ببینید، مهدکودک ها را واگذار کردیم و عده ای آنها را به خانه ملکی خودشان تبدیل کرده و خانه ساختند، برای مهد کودک های دولتی پول درخواست می شود.

نتوانسته ایم مشکل سرویس مدارس را حل کنیم، والدین گرفتار انتقال فرزندانشان به مدارس شده اند. اگر جلوی بودجه خواری ها و پولهایی را که به جیب ها می روند را نگیریم، با افزایش بودجه در هر موضوعی پول بیشتری به جیب افراد خواهد رفت و صرف انجام کارها نخواهد شد.